КИРОВСКАЯ ОБЛАСТЬ

ПОЛЯНСКАЯ РАЙОННАЯ д у м а  ш е с т о г о  с о з ы в а

РЕШЕНИЕ
15.12.2021 № 4 / 1 9

г. Нол и иск

О внесении изменении в решение Подпиской районной Думы
Кировской области от 25.08.2021 № 66/393

В соответствии с Земельным кодексом Российской Фе.шр,;....
Федеральным законом от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих принципах
организации местного самоуправления в Российской Федерации», в целях
реализации Федерального закона от 31.07.2020 № 248-ФЗ «О государственно,-
контроле (надзоре) и муниципальном контроле в Российской нс.„ ... .;
также приведения нормативной правовой базы в соответствие с действующим
законодательством, Нолинская районная Дума РЕШИЛА:

1. Раздел 5 «Досудебное обжалование» Положения о мушщннппмтом
земельном контроле в границах сельских поселений мшиши-
образования Нолинский муниципальный район Кировской области,
утвержденное решением Нолинской районной Думы от 25.08.2U21 № 66/393,
исключить.

2. Опубликовать настоящее решение в Сборнике нормативных ак:т:
органов местного самоуправления муниципального образования Нол и иск'ш
м у н и ци п а л ь н ы й р а й о н.

3. Настоящее решение вступает в силу с момента его опубликования.

Председатель
Нолинской районной Думы Ь.Ь. Буторин

Направить: РД-2, ОМС и ЗР, Останиной О.Н.

Олегова Марина Ивановна,2 -22 -01